
terça-feira, 30 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00439 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

 
 
 

                  
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2022 

 
 

Nº Processo Adm.: 017/2022                                         Nº do Contrato: 015/2022 
 
O Presidente do IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, Estado da 
Bahia, Sr. Diretor Presidente Emanoel Silva Almeida, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, HOMOLOGA E 
ADJUDICA o Processo de Dispensa de Licitação nº 010/2022, com a empresa STAF TECNOLOGIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 03.361.154/0001-05, objetivando a a contratação de empresa para prestação de serviços 
de locação de sistemas de gestão pública municipal, suporte técnico e demais serviços correlatados para atender as 
necessidades do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, no valor mensal estimado 
de R$ 4.000,00 ( quatro mil e reais), com vigência de 09 de agosto de 2022 a 31 de dezembro de 2022, de acordo 
com o art. 24, IV, da Lei 8.666/93.  
 
 

 
 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

 
 
 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28EBED9BFEA2C53F67D746B4B9F37A6C


		2022-08-30T09:34:10-0300




